
 

 

UCHWAŁA NR XIV/105/2015 

RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do  pierwszej klasy szkoły 

podstawowej i pierwszej klasy gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto 

Raszków. 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz 

.U. z 2015 roku poz. 1515 ze zm.) oraz art.20e ust.3 i ust. 4 w związku z art.20zf pkt.1 ustawy z dnia 

7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku nr 256, poz.2572 z późn.zm.) Rada Gminy 

i Miasta Raszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria stosowane w postępowaniu rekrutacyjnym przeprowadzonym do pierwszej klasy dla 

kandydatów spoza obwodu szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Raszków: 

L.p. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokument 

potwierdzający 

spełnienie kryterium 

1. Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny we 

wskazanej szkole podstawowej lub gimnazjum 

włączonym do zespołu szkół 

5 oświadczenie 

rodzica/prawnego opiekuna 

2. Kandydat uczęszczał do przedszkola lub oddziału 

przedszkolnego mającego siedzibę w obwodzie tej 

szkoły 

5 oświadczenie 

rodzica/prawnego opiekuna 

3. Miejsce pracy jednego lub obojga rodziców kandydata 

znajduje się w miejscowości należącej do obwodu danej 

szkoły podstawowej 

4 oświadczenie 

rodzica/ prawnego 

opiekuna 

§ 2. Ustala się kryteria stosowane w postępowaniu rekrutacyjnym przeprowadzonym do pierwszej klasy dla 

kandydatów spoza obwodu gimnazjów prowadzonych przez Gminę i Miasto Raszków: 

L.p. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokument 

potwierdzający 

spełnienie kryterium 

1. Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny we 

wskazanym gimnazjum lub szkole podstawowej 

włączonej do zespołu szkół 

5 oświadczenie 

rodzica/prawnego opiekuna 

2. Kandydat uczęszczał do szkoły podstawowej 

w miejscowości należącej do obwodu danego 

gimnazjum 

5 oświadczenie 

rodzica/prawnego opiekuna 

3. Miejsce pracy jednego lub obojga rodziców kandydata 

znajduje się w miejscowości należącej do obwodu 

4 oświadczenie 

rodzica/ prawnego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 stycznia 2016 r.

Poz. 300



danego gimnazjum opiekuna 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Matyba  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 300


		2016-01-11T12:12:50+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




